
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KAIMO REIKALŲ IR 

APLINKOS APSAUGOS KOMITETO SUDARYMO 

 

2012 m. gruodžio 20 d. Nr. T-292 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 14 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T-161 „Dėl Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 107, 110, 111 punktais, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a ,  

sudaryti iš 5 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narių Kaimo reikalų ir aplinkos apsaugos 

komitetą tokios sudėties: 

1. Rimvidas Gasparavičius; 

2. Gediminas Grybė; 

3. Kazys Gudas; 

4. Virginijus Kacilevičius; 

5. Petras Aleksas Virkštis. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė       Asta Jasiūnienė 

 



 

 


